

Materiale de curatenie

I.D.: 55395558

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 955,05 RON - 955,05 RON

Descriere: AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 6 BUC * 11.57 lei = 69.42 lei | PAHARE PLASTIC ALBE 160CC *100BUC 1 SET * 5.45 lei = 5.45 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC 125 ROLA * 5.25 lei = 656.25 lei | SACI MENAJ 240L * 10BUC 5 ROLA * 8.38 lei = 41.9 lei | SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI 5 ROLE * 2.69 lei = 13.45 lei | ACE CLOR 1L 6 BUC * 4.17 lei = 25.02 lei | CLIN PISTOL 500ML 2 BUC * 4.95 lei = 9.9 lei | AJAX PISTOL 500ML 2 BUC * 4.99 lei = 9.98 lei | SANO DETERGENT GEAM 1L 2 BUC * 9.28 lei = 18.56 lei | ASEVI SOLUTIE GEAM SI MOBILA 750ML CU PULVERIZATOR 2 BUC * 8.58 lei = 17.16 lei | NUFAR GEAM CU PULVERIZATOR 500ML 2 BUC * 5.05 lei = 10.1 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 6 ROLA * 4.91 lei = 29.46 lei | SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI 20 SET * 2.42 lei = 48.4 lei | * lei = 955.05 lei
